ПРОТОКОЛ

публичного слушания по проекту решения Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

с.Бишкураево

      17 февраля 2015 г.

            15.00 часов

Председатель публичного слушания Ракипов Ф.У.
Присутствовали члены комиссии:
Фазылова А.Р.,

Тимерханов Д.Ф.,  Баянов М.Ф.,

Багманов А.Р.

В публичных слушаниях участвуют 66 человек.

Регламент публичных слушаний: для выступлений – 7 минут, для вопросов – 2 минуты.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

СЛУШАЛИ:

Председателя Комиссии Совета по подготовке и проведению публичного слушания Ракипова Ф.У.

Заслушали информацию Хадимуллина Замира Ахметзагитовича главы сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

1. Результаты публичного слушания обнародовать на официальном сайте и на информационном стенде Администрации сельского поселения.

Голосовали:

За  66

Против  нет

Воздержался  нет

Решение принято единогласно.

          Председатель Комиссии:

Ф.У.Ракипов

Секретарь Комиссии:

А.Р.Фазылова